
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 
04.04.2013                                            м. Харків                                                    №74 
 
 
Про проведення змагань з 
тенісу за програмою 
Спеціальної олімпіади 
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 04 серпня 2013 року №1601 «Про затвердження плану фізкультурно-

оздоровчої роботи х дітьми та молоддю з особливими потребами та підтримки в 

Україні руху Спеціальної олімпіади» та згідно календаря спортивно-масових 

заходів Харківського управління з фізичного виховання та спорту Комітету з 

фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України та листа 

регіонального відділення Спеціальної олімпіади України від 15.03.2013 №12 

про прохання провести змагання з настільного тенісу за програмою 

«Спеціальної олімпіади» на базі навчально-виховного комплексу, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

1.2. Організувати проведення змагання з настільного тенісу на базі навчально-

виховного комплексу. 

05.04.2013 



2 
 

2. Вчителю фізичної культури Семенюк І.М. та інструктору лікувальної 

фізичної культури Фандєєву А.Є.: 

2.1. Підготувати необхідну документацію щодо проведення олімпіади. 

До 05.04.2013 

2.2. Підготувати спортивне обладнання та спортивну залу для проведення 

олімпіади. 

05.04.2013 

3. Заступнику директора з медичної частини Рубан В.Т.: 

3.1. Забезпечити чергування лікаря-педіатра під час проведення олімпіади. 

05.04.2013 

4. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

Шведовій А.П. забезпечити вологе прибирання спортивної зали перед 

проведенням олімпіади. 

05.04.2013 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

Директор НВК              Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В., 315-12-14 

 

 

З наказом від 04.04.2013 №74 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Рубан В.Т. 

Шведова А.П. 

Семенюк І.М. 

Фандєєв А.Є. 


